P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.115/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE,

Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais.

Prefeito

RESOLVE;

CONCEDER, aos abaixo relacionados, a licença prêmio relativas

ao período de 01/12/2005 a 30/11/2010, nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei
complementar n° 59 de 14/07/2008, sendo 30 (trinta) dias de 01/05/2012 à 30/05/2012.

REG. NOME
770 DARWTM DE OLIVEIRA VALIM

CARGO
Agente Operacional I (Ajudante Geral)

5197 ALINE FERREIRA DO NASCIMENTO Professor Fund. Ins. Especial e EJA

4888 MARCELA MORABITO

2162 EDSON UBIRAJ ARA RAMOS

2346 MARIA LUCIA MOREIRA
4519 RUTH ROCHA RIBEIRO BRAGA

4765 FERNANDA LUCIANA CAETANO

5011 MATHEUS SENE PEIXOTO

5177 ANA PAULA M FELIX

5195 MARIANA APARECIDA IZARIO
5293 MARLENE DA SILVA

5339 ADWALDO A. DE OLIVEIRA

5198 GISELl LOPES B. SANT ANA

5288 ANA A. BÍSCEGLIA NUNAN

5005 SANDRA M D V. DE AZEVEDO
Registre-se e cumpra-se.

P.M de Lorena, 31 de maio de 2012

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE

Professor Fund. Ins. Especial e EJA

Agente Operacional 111 (Pedreiro I)

Encarregado A I
Professor EF.PEB II 5o a 8°(Português)

Técnico Executivo III (Digitador)

Agente Mun. de Transito -  3a Classe

Professor Fund Ins. Especial e EJA

Professor Fund. Ins Especial e EJA
Agente Operacional I (Ajud. Serviços)

Técn. em Educação I (Insp. de Alunos)

Professor Fund. Ins. Especial eEJA

Técn. em Educação IV (Secret, Escola)

Técn. em Saúde V (Aux de C. Dentista)

.^GONÇALVES BUSTAr
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal